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رحمتی سرخ پوش نمی شود 

مسدودی حساب های بازیکن سابق پرسپولیس
حســین بادامکی، بازیکن پیشین تیم فوتبال پرســپولیس تهران از سال ۱۳۹۰  طلبی معوقه از 
باشگاه پرسپولیس دارد که تاکنون تسویه نشده است. عدم پرداخت این طلب به ویژه مالیات آن 
از سوی باشگاه پرسپولیس در حال حاضر برای بازیکن فعلی تیم مشکی پوشان دردسرساز شده و 
حساب های این بازیکن به دلیل بدهی مالیاتی مسدود شده است. بادامکی ضمن اعلام این خبر 
گفت: »مبلغ بدهی مالیاتی من ۱۲۰ میلیون تومان اســت و در حالی که قبلا این پول را باشگاه 
برای پرداخت مالیات از قراردادم کم کرده بود، اما این مبلغ پرداخت نشــده اســت. در این  باره 

صحبت هایی با باشگاه پرسپولیس داشته ام و در حال بررسی هستیم تا این مشکل رفع شود. «

کولی در آستانه عقد قرارداد با استقلال
وینفرد شفر مدت هاست که قصد دارد میگوئل کولی را به کادرفنی خود اضافه کند تا این 
مربی که پیش از این دســتیار او در تیم ملی جامائیکا بوده، بتواند کارش را در استقلال 
آغــاز کند و آبی ها با متد روز تمرینی دنیــا بتوانند خود را آماده بازی های نیم فصل دوم 
کنند. اما این مربی با وجود درخواست های مکرر شفر نتوانسته بود مجوز حضور در ایران 
را دریافت کند و حتی شایعاتی در مورد منتفی شدن حضور او در استقلال هم به گوش 
می رســید. با این حال کولی با کمک وزارت امور خارجه ایران موفق شد اجازه حضور در 

ایران را پیدا کند و به زودی با حضور در ایران کارش را با استقلال استارت می زند.

درخشش گزینه دورگه کی روش در انگلیس
کی روش در طول حضور در ایران علاقه زیادی به استفاده از بازیکنان دورگه و دو تابعیتی 
نشــان داد و گفته می شود هنوز هم گزینه های جدیدی را زیرنظر دارد. یکی از این نفرات 
رایان تفضلی بازیکن دورگه ایرانی - انگلیســی اســت که در تیم پتربوروی انگلیس بازی 
می کند. این تیم در جام  حذفی توانســت ۳ - یک مقابل آستون ویلا که جان تری را دارد، 
به پیروزی برسد و گل دوم را نیز تفضلی که در پست دفاع بازی می کند به ثمر رساند. این 
مدافع بلندقامت که ۱۹6 ســانتی متر قد دارد، در مرحله قبلی جام حذفی نیز برای تیمش 

گلزنی کرد تا بحث احتمال حضورش در تیم ملی ایران بار دیگر مطرح شود.

مصدومیت انصاری فرد برابر لاریسا
المپیاکوس یک شنبه شب موفق شد با ۳ گل حریف خود لاریسا 
را در لیگ یونان شکســت دهد. گل دوم این مســابقه را کریم 
انصاری فــرد، مهاجم تیم   ملی فوتبال ایران و المپیاکوس به ثمر 
رســاند تا روند خوب خود را در چند هفتــه  اخیر ادامه  دهد. با 
این حال مصدومیت انصاری فرد باعث شد او در  دقیقه 78 زمین 
بازی را ترک کند. مشخص نیست که میزان مصدومیت او تا چه 

اندازه جدی خواهد بود.
مرخصی محسن کریمی از شفر

محســن کریمی این روزها به بازیکن مهمی در استقلال تبدیل 
شــده  و در ۳ بازی این تیم در نیم فصل دوم در ترکیب ثابت به 
میدان رفته است. اما محسن کریمی دیروز به دلیل کار شخصی 
در تمرین حاضر نشــد و با اجازه کادرفنی استقلال از امروز در 
تمرینات این تیم شــرکت خواهد کرد. شفر برای بازی با سایپا 

قصد دارد از کریمی در ترکیب ثابت استفاده کند.
رکورد تاریخی حسینی قربانی گرفت

رکوردزنی حسینی خوشــحالی زیادی میان هواداران استقلال 
ایجاد کرد و محبوبیت او را در این تیم به شــدت افزایش داد و 
در روزهای اخیر به شــکل های مختلف از وی تقدیر شده است. 
در همین راستا و در حاشیه تمرین دیروز آبی پوشان که در زمین 
شماره ۲ ورزشگاه آزادی برگزار شد، یکی از هواداران جلوی پای 
گلر استقلال گوســفند قربانی کرد تا بدین شکل از درخشش او 

در ترکیب آبی پوشان تقدیر کرده باشد.
رضایت کی روش از تمرین ریکاوری

اولین هفته از دور آماده سازی بازیکنان تیم ملی برای جام جهانی 
۲۰۱8 که طبق برنامه کارلوس کی روش از ابتدای ســال جدید 
میلادی آغاز شــد، مورد رضایت سرمربی پرتغالی تیم ملی قرار 
گرفــت. کادر فنی تیم ملی که این تمرینــات را زیر نظر گرفته 
بود، گزارش کاملی به ســرمربی تیم ملــی ارائه کرد که رضایت 
کی روش را به همراه داشــت. کادرفنــی تیم ملی بابت همکاری 

مربیان تیم های لیگ برتری از آن ها قدردانی کرده است.
خداحافظی تلفنی طارمی با برانکو

مهدی طارمی اگر چه دیروز ســر تمرین پرسپولیس حاضر نشد 
امــا با برانکــو خداحافظی کرد! گفته می شــود طارمی با برانکو 
تماس گرفت و ضمن تشــکر از او بــه خاطر محبت هایی که در 
حق مهدی روا داشت با سرمربی اش خداحافظی کرد. برانکو هم 
در این تماس روی خوش به مهدی طارمی نشان داد و بهترین ها 

را برایش آرزو کرد.

مخالفت شفر با جدایی  دروازه بان باتجربه

در حالی کــه به روزهــای پایانی 
نزدیک  زمســتانی  انتقالات  نقل و 
می شــویم، اما هنوز انتقال بزرگی صورت نگرفته 
و به قول فوتبالی ها بمبی نترکیده اســت و شاید 
از این لحاظ بتوان نقل و انتقالات زمســتانی لیگ 
هفدهــم را خنثی تریــن پنجره نقــل و انتقالاتی 
نامید . البته در این مدت شــایعاتی درباره برخی 
ســتاره های لیگ و احتمال جابه جایی شان وجود 
داشــته و دارد اما هنوز انتقــال بزرگ و جنجالی 
صورت نگرفته اســت . شــاید یکی از دلایل این 
ســکوت و رخوت، محرومیت باشگاه پرسپولیس 
از حضور در نقل و انتقالات باشــد . بدون شک در 
صورت عدم محرومیت پرســپولیس، این باشگاه 
و برانکــو از فعالان بازار نقل و انتقــالات بودند و 
حداقل در ۲، ۳ پســت بازیکن می گرفتند . دلیل 
دیگر را شاید بتوان مشکلات مالی و عدم توانایی 
مالی باشــگاه ها برای خرید بازیکــن عنوان کرد. 
هر چه هســت فعلا باید منتظر ماند تا شــاید در 
چنــد روز باقی مانــده انتقالی بــزرگ و جنجالی 
صورت گیرد . البته شایعه اخیر درباره سید مهدی 
رحمتی  دروازه بان استقلال و احتمال حضورش در 
تراکتورســازی، فوتبال دوستان را به آب شدن یخ 
نقل و انتقالات زمستانی امیدوار کرد، با این حال 
احتمال انتقال کاپیتان آبی ها به تبریز کم است . 

  
یحیی گل محمدی ســرمربی تراکتورســازی که 
تیمش از حضور در پنجره نقل و انتقالات تابستانی و 
پیش فصل لیگ هفدهم محروم بود، پس از سپری 
شدن محرومیت، در نقل و انتقالات زمستانی بسیار 
فعال و پرکار بــود و چندین بازیکن لیگ برتری و 
ســرباز به خدمت گرفت . ضعف تراکتورسازی در 
دروازه باعث شــد گل محمدی ترمیــم این نقطه 
را در اولویــت بگذارد ولی گزینه داخلی مناســبی 
پیــدا نکرد و ســراغ  دروازه بانی برزیلــی رفت اما 

چند روز پیش اعلام شــد باشگاه تراکتورسازی به 
دلیل مشــکلات آی تی سی دروازه بان برزیلی شاید 
قید او را بزند . هم زمــان با این خبر بود که برخی 
ســایت ها از احتمال حضور سید مهدی رحمتی در 
تراکتورســازی خبر دادند . رحمتــی که به خاطر 
درخشــش سید حسین حسینی  دروازه بان جوان و 
ملی پوش و صاحب رکورد کلین شیت لیگ برتر به 
یک نیمکت نشــین محض تبدیل شده و در ۳ ماه 
اخیر فقط در دیــدار جام حذفی تیمش به میدان 
رفته، یکی از گزینه های تراکتورســازان در صورت 

حل نشــدن مشکل  دروازه بان برزیلی است . اصالت 
تبریزی رحمتی از یک ســو و سابقه حضورش در 
تراکتورســازی و محبوبیتش نزد هواداران این تیم 
از ســوی دیگر باعث شــد  دروازه بان استقلال در 
تیررس یحیی و مدیریت باشگاه قرار بگیرد . از قرار 
معلوم رحمتی هم که جایگاهش را در استقلال از 
دســت داده، بدش نمی آید به تیم دیگری برود و 
فرصت بازی پیدا کند . بر اساس شنیده ها حتی در 
قرارداد او بندی وجود دارد که می تواند در صورت 
داشتن پیشــنهاد و موافقت باشگاه بدون پرداخت 
پول رضایت نامه جدا شــود . با همه این شــرایط 
خوب، هم رحمتی برای جدایی مردد اســت و هم 
باشــگاه مخالف این انتقال است . استقلال علاوه بر 
لیگ برتر، در لیگ قهرمانان آسیا و جام حذفی هم 
حضور دارد و با توجه به حضور حسینی در اردوهای 
تیم ملی، وینفرد شفر به رحمتی نیاز دارد و مخالف 
انتقال اوســت . بنابراین طبق اخباری که از باشگاه 
استقلال به گوش می رسد، دروازه بان این تیم راهی 
تراکتورسازی نخواهد شد و یحیی باید فکر دیگری 
برای ترمیم دروازه اش بکند . البته شاید این انتقال 
در نقل و انتقالات تابســتانی رخ دهد و رحمتی که 
با وجود حسینی آماده بعید است فیکس استقلال 
شــود، احتمالا در پایان فصل از جمع آبی ها جدا 

خواهد شد و شاید مقصدش تراکتورسازی باشد .

آقای گل فعلی پرسپولیســی ها جایی در لیســت کی روش ندارد. تعدادی از 
بازیکنان پرســپولیس به همراه چند تن از مربیان و پیشکسوتان این باشگاه 
وقتی متوجه شدند در اردوی مینی کمپ تیم ملی، باز هم خبری از علی علیپور 
به عنوان آقای گل فوتبال ایران نیست، در تماس با این بازیکن به او دلداری و 
امیدواری دادند تا با افزایش انگیزه هایش در آینده، بتواند فرصت دعوت شدن 

به تیم ملی را برای خود بسازد. علیپور از این که نتوانسته به تیم ملی برسد، ناراحت است و به همین دلیل 
دیگران او را آرام کردند. او که ۱۱  گل تا به این جای لیگ زده و صدرنشــین جدول گلزنان است، همراه 
با محسن مسلمان هم تیمی اش که سلطان پاس گل است، فعلا نتوانسته اند نظر کی روش را جلب کنند.  

دلداری سرخ پوشان به علیپور

تیم های مشکی پوشان و پرسپولیس از ســاعت ۱4:۳۰ جمعه در چارچوب هفته 
نوزدهم لیگ برتر فوتبال باشــگاه های کشــور در ورزشگاه ثامن مشهد به مصاف 
یکدیگر می روند. با هماهنگی های انجام شده، قرار است پیش از آغاز مسابقه توسط 
محمد انصاری، مدافع تیم فوتبال پرســپولیس از پدر یکی از شهدای مدافع  حرم 
تجلیل شــود. همچنین طبق تصمیمات اتخاذ شده در جلسه هماهنگی پیش از 

بازی، بلیت فروشی این دیدار از ساعت   ۱۰ روز جمعه آغاز می شود و زمان باز شدن درهای ورزشگاه هم ساعت 
۱۲ اســت. محدودیت آن چنانی هم برای حضور هواداران پرســپولیس در مشهد وجود ندارد و طبق معمول 

گذشته، تقسیم ورزشگاه بین هواداران مشکی پوشان و پرسپولیس به صورت مساوی انجام خواهد شد.

تجلیل انصاری از پدر شهید مدافع حرم 

بازی دوستانه ایران - الجزایر در عید 
نوروز

 ســایت »کامپتیشن« الجزایر نوشت که حکیم مدان، مدیر تیم 
ملی فوتبال الجزایــر در روزهای اخیر خبر داد که تیم ملی این 
کشــور به ترتیب در تاریخ های ۲۳ و ۲7 مارس )۳ و 7 فروردین 
۹7( در دیدارهای دوســتانه ای به مصاف ایــران و گابن خواهد 
رفت. بر اســاس این گزارش هنوز محل برگــزاری این ۲ بازی 
دوســتانه قطعی و نهایی نشــده، اما بر اساس اطلاعات به دست 
آمده از یکی از اعضــای کادرفنی تیم ملی الجزایر، این بازی به 
احتمال زیاد در وین، پایتخت اتریش برگزار خواهد شــد. پیش 
از ایــن حکیم مــدان، مدیر تیم ملی فوتبــال الجزایر خبر داده 
بود دیدار دوســتانه الجزایر مقابل ایران در ماه مارس و در شهر 
پاریس، پایتخت فرانسه برگزار خواهد شد. گفتنی است تیم ملی 
ایران  در تاریخ ۲7 اســفند ماه ســال جاری پیش از این دیدار 
مقابل تیم لیبی هم دیداری دوســتانه در تهران و پشت درهای 

بسته برگزار خواهد کرد. 

سکوت جپاروف پس از جلسه کمیته انضباطی
هافبک ازبکســتانی تیم فوتبال استقلال پس از برگزاری جلسه 
کمیته انضباطی فدراســیون فوتبال، ترجیح داد ســکوت کند. 
جلسه کمیته انضباطی ســرور جپاروف، هافبک ازبکستانی تیم 
فوتبال اســتقلال به دلیل حرکتی که در بازی مقابل اســتقلال 
خوزســتان انجام داد، ظهر دیروز در فدراســیون فوتبال برگزار 
شــد. این هافبک ازبکستانی که به دلیل رفتن روی کمر بازیکن 
استقلال خوزستان حرکتش از ســوی کمیته انضباطی عامدانه 
تشخیص داده  و محرومیتی موقتی شامل حرکتش شده ، پس از 
برگزاری جلسه کمیته انضباطی سکوت کرد و حاضر به گفت وگو 

با خبرنگاران نشد.

پشت پرده سیلی منشا به احمدزاده
در آخرین تمرین تیم پرســپولیس قبــل از بازی با نفت تهران، 
فرشاد احمدزاده و گادوین منشا بر سر یک توپ با یکدیگر درگیر 
شدند و حتی بازیکن نیجریه ای سیلی محکمی هم به شماره ۱۰ 
تیمش زد که بــا ورود کریم باقری این ماجرا به پایان رســید. 
در این باره گفته می شــود منشــا به دلیل شوخی های بیش از 
اندازه برخی از همبازیانش و این که او را دست می اندازند، خیلی 
ناراحت و عصبانی اســت. یکی از ایــن بازیکنان احمدزاده بوده 
که شــاید منشا با زدن سیلی به او ناراحتی اش را از این اقدامات 
این گونه نشــان داده و امیدوار است نفر بعدی در کار نباشد! این 
بازیکن نیجریه ای از برخی از شوخی ها و سر به سر گذاشتن های 
بازیکنان تیمش ناراحت است و حتی روابط خصوصی اش هم با 
یکی، ۲ بازیکن بیشــتر نیســت. بعد از درگیری، هر دو از سوی 
برانکو کنار گذاشته شدند و با کسر بخشی از قراردادشان و دادن 

تعهد جواز بازگشت به تمرینات را دریافت کردند.

کدام بازیکنان راه طارمی را می روند؟
محرومیت پرســپولیس در نقل و انتقالات زمســتانی، در ابتدای 
لیگ هجدهم نیــز ادامه دار خواهد بــود. از زمانی که این حکم 
اعلام شــد، خیلی ها نگران تمدید قــرارداد بازیکنانی بودند که 
قراردادشــان در پایان فصل به اتمام می رســد. حالا  ۱۱ بازیکن 
دیگر هم هســتند که ممکن اســت در پایان فصل راه طارمی را 
بروند و پرسپولیس را در شــرایطی که نمی تواند بازیکن بگیرد، 
تنها بگذارند. شــاید شــاخص ترین بازیکنانی که در پایان فصل 
باید برای ماندن یا رفتن از پرســپولیس تصمیم بگیرند، حسین 
ماهینی، علی علیپور، محســن مسلمان، صادق محرمی و فرشاد 

احمدزاده باشند. 

ترکمنستان محل میزبانی 
استقلال از تیم های عربستانی

مدیرعامل باشگاه استقلال کشــور میزبان بازی های 
این تیــم مقابل نمایندگان عربســتانی را اعلام کرد. 
سید رضا افتخاری پس از اتمام جلسه کمیته انضباطی 
و خروج از فدراســیون فوتبال، از انتخاب کشور ثالث 
برای میزبانی از تیم های عربســتانی خبر داد. بر این 
اساس کشور ترکمنستان انتخاب استقلالی ها خواهد 
بود و با الهلال عربستان در این کشور بازی های خود 

را برگزار خواهد کرد.

سود استقلال از بخشش 
طلبکاران

طلبکاران سابق باشگاه اســتقلال در ماه های اخیر با 
بخشش قسمتی از طلبشان سود زیادی را نصیب این 
باشگاه کردند. با وجود بخشش بدهی ها توسط مربیان 
و بازیکنان ســابق در نهایت طبق اعلام یکی از اعضای 
هیئت مدیره اســتقلال، ۲8 بازیکن، 4 میلیارد و 8۰۰ 
میلیون تومان به باشگاه استقلال تخفیف داده اند که 
در این میان می توان گفت باشگاه استقلال با این اقدام 
ســود میلیاردی کرده اســت. همچنین ناگفته نماند 

پرونده ۳۰ طلبکار در استقلال بسته شده است. 

شماره 9 پرسپولیس به چه کسی 
می رسد؟

اصلی ترین گزینه برای پوشیدن شماره ۹ پرسپولیس 
که دیگر متعلق به طارمی نیست، وحید امیری است ، 
به دلیل این که زمانی که طارمی مدت کوتاهی در لیگ 
ترکیه بود و طی چند روز این شــماره خالی بود، در 
همین بین وحید امیری که تازه از نفت به پرسپولیس 
آمده بود، قرار بود شماره ۹ جدید پرسپولیس باشد که 
طارمی با برگشت خود شماره ۹ را از امیری گرفت. با 
این اوصاف قطعا اصلی ترین گزینه امیری خواهد بود. 

کفاشیان: بحث جیووا سال قبل 
حل شد

علی کفاشیان در گفت وگو با خبرنگاران در مورد بحث 
فســخ قرارداد جیووا و این که مســئولان این شرکت 
شــکایت کرده اند، عنوان کرد: »فدراســیون با جیووا 
قرارداد بست و بعد از آن فسخ قرارداد صورت گرفت، 
سال گذشته با حضور بردبار این مسئله حل شده  و به 
نظر من مشکلی وجود ندارد. نباید کسی در این مورد 

مدعی شود. «

روح طارمی دیگر با پرسپولیس نبود
برانکو: من تا آخرین روز از 

حقمان دفاع می کنم
ایوانکوویچ،  برانکــو 
ســرمربی تیم فوتبال 
درباره  پرســپولیس 
قریب الوقوع  جدایــی 
مهدی طارمی از این تیم 
الغرافه  به  پیوستنش  و 
قطر صحبت هایی را در 
آستانه بازی روز جمعه با مشکی پوشان در هفته 
نوزدهم لیگ برتر با خبرنگار خراسان ورزشی 

انجام داد که خواندنش خالی از لطف نیست.
 بازی با مشکی پوشان را چطور می بینید؟

دیدار خیلی سختی داریم. من بازی قبلی این تیم 
را دیدم. آن ها موقعیت هــای زیادی برای گلزنی و 
پیروزی داشــتند. شاید اگر جایگاه آن ها در جدول 
کمی بهتر بود ، می توانســتند بــا اعتماد به نفس 
بیشتر، هر ۳ امتیاز بازی را کسب کنند. فکر می کنم 
یکی از بازی های ســختمان را باید در مشهد انجام 
دهیم. آن ها در بازی رفت ما را متوقف کردند و حالا 

باید فکر جبران باشیم. 
 اما خیلی ها می گویند پرسپولیس به راحتی 

می تواند مشکی پوشان را ببرد؟
همان خیلی ها  می گفتند نفــت را هم می بریم. اما 
دیدید که آن ها چگونه با چنگ و دندان برای گرفتن 
یک امتیاز تلاش کردند. هیچ دیدار ساده ای وجود 

ندارد و اگر غفلت کنیم امتیاز از دست می دهیم. 
 نگران جدایی مهدی طارمی نیستید؟

او تصمیمش را برای رفتن گرفته بود. نمی توان  به 
بازیکنی که روحش دیگر مایل به ماندن نیســت، 
گفت بجنگ و تلاش کــن. مهدی یکی از بهترین 
بازیکنانم در پرسپولیس بود. برایش آرزوی موفقیت 

می کنم. 
 منتقدان می گویند باشــگاه او را به راحتی 

از دست داد. 
تا جایی  که من می دانم باشگاه از قبال این قرارداد، 
منابع مالی خوبی دریافــت می کند. اما به هر حال 
مسائلی است که به مدیریت باشگاه مرتبط است و 

من نمی توانم ورود کنم. 
 گویا طارمی پیش از رفتنش با شــما تماس 

گرفته  و خداحافظی کردید. 
او بــا من تماس گرفت. بــه او گفتم هرجا می روی 
موفق باشــی، برایم بهترین بــودی و برای بهترین 
ماندن هم تلاش کن. او مهاجم خیلی خوبی است 

که در کلاس بالایی بازی می کند. 
 موافق جدایی اش بودید؟

اصلا. او را می خواســتیم و پیشنهاد تمدید قرارداد 
هم دادیم اما خواســت که از تیم کنار برود و حالا 

برایش بهترین آرزوها را می کنم. 

ســرانجام پس از چند روز کشــمکش بین باشــگاه 
پرسپولیس و مهدی طارمی بر ســر تمدید قرارداد یا 
لژیونر شدن، مهاجم ملی پوش سرخ ها به خواسته اش رسید و با سفر به 
قطر و مذاکره و عقد قرارداد  با مســئولان باشگاه الغرافه، رسما  به این 
باشگاه قطری پیوست.  طارمی که هنوز تا پایان محرومیتش حدود ۱۰ روز 
باقی اســت، با وجود تردیدهایی که برای قبول پیشــنهاد الغرافه قطر 
داشــت، بیش از این تعلل و انتظار را جایز ندانســت و با قبول شرایط 
پیشــنهادی تیم الغرافه روز گذشته راهی دوحه شد و در فرودگاه این 
شهر مورد استقبال گرم مسئولان باشگاه قطری قرار گرفت. قطری ها که 
برای تقویت تیم شان علاوه بر طارمی، وسلی اسنایدر و علی السعیدی 
را هم مدنظر دارند، در بدو ورود مهاجم تیم ملی ایران به دوحه با دسته 
گل و شال آبی باشگاه الغرافه به استقبال او رفتند تا خبر ۲ شب پیش 
اینستاگرام باشگاه مبنی بر قطعی بودن انتقال او به لیگ ستارگان قطر 

تایید شود. طارمی در شرایطی قید پرسپولیس را زد و به الغرافه پیوست 
که قرار است مبلغ قابل توجهی از این تیم قطری بابت نیم فصل بگیرد. 
مبلغی که گفته می شود پس از کسر 5۲۰ هزار دلار حق رضایت نامه اش 
و پرداخت آن به باشگاه پرسپولیس حدود 4۰۰ هزار دلار برای خودش 
می ماند. این مبلغ در ازای حداکثر ۱5 بازی و حداقل 8 بازی به طارمی 
پرداخت خواهد شد، ضمن آن که آپشن های ویژه ای هم برای آقای گل 
ایران در نظر گرفته شده که در صورت زدن گل و دادن پاس گل یا زدن 
گل صعــود و ۳ امتیــازی مبالغ قابل توجهی دریافــت خواهد کرد. به 
حســاب دیگر خالص دریافتی طارمی در مدت حداکثر 4 ماه از الغرافه 
حدود یک میلیارد و 7۰۰ میلیون خواهد بود و این در حالی است که کل 
قرارداد او با باشــگاه پرســپولیس برای یک فصل یک میلیارد و ۲۰۰  
میلیون تومان بود. همین اختلاف فاحش مبلغ قرارداد ۲ باشگاه ایرانی 
و قطری تصمیم طارمی را برای جدایی توجیه می کند و به قول برانکو 

به بازیکنی که تنها راه درآمدش فوتبال است، حق می دهد اولویت را به 
چنین پیشنهادی بدهد. البته قرارداد طارمی با الغرافه برای یک فصل 
دیگر قابل تمدید اســت و در پایــان فصل طرفین برای ادامه همکاری 
دوبــاره مذاکره خواهند کرد و گویا رقم پیشــنهادی 8۰۰ هزار دلار با 
آپشن های ویژه است یعنی مبلغ ۳ میلیارد و 4۰۰ هزار تومان با احتساب 

هر دلار به مبلغ 4۳۰۰ تومان. 
 رونمایی از شماره طارمی در تیم جدیدش

طارمــی با شــماره مورد علاقه اش برای الغرافه تــوپ می زند.  مهدی 
طارمی مهاجم تیم پرســپولیس با الغرافه به توافق نهایی رسید و به 
 صورت رســمی به این تیم پیوســت.  طارمی در حالی به الغرافه رفته 
که ویکی پدیای انگلیســی زبان الغرافه شــماره ۹ را به مهاجم ایرانی 
اختصاص داده اســت.  این اتفاق در حالی رخ داده که شــماره وسلی 

اسنایدر هنوز مشخص نشده است.  

طارمی در لیگ ستارگان قطر همبازی اسنایدر شد 

شال آبی بر گردن مهاجم سرخ

سیدرضا افتخاری در حاشیه نشست دیروز کمیته 
انضباطی فدراســیون فوتبال برای رسیدگی به 
پرونده ســرور جپاروف اظهار داشــت: »طبق 
صحبت هایی که انجام شد، فکر می کنم کمیته 
انضباطی تصمیم درســتی در قبــال جپاروف 
بگیرد. متاســفانه موضوع جپاروف را رســانه ها 
بزر گ نمایی کردند. او توضیحاتش را داد و اعلام 
کرد که کارش عمدی نبوده است. صحبت هایی 
را که برانکو انجام داد، شــنیدم. فکر نمی کنم او 
قصدی داشته باشد و خدای ناکرده بخواهد با این 
صحبت ها آرامش تیم ما را به هم بزند، اما آنقدر 
از این حرف ها  شنیده ایم که گوش مان پر است. 
باشگاه پرسپولیس، مربی و بازیکنانش نباید اسم 
می آوردند. حتما به گرشاسبی توضیح می دهم 
که به او تذکر بدهــد تا وی و عوامل تیمش در 
صحبت هایشان دقت کنند. « مدیرعامل باشگاه 

استقلال در مورد این که آیا بازیکنان از تمرینات 
ســاناک رضایت دارند یا نه، گفت: »صددرصد 
تمرینات ســاناک تاثیر زیــادی روی روند رو به 
رشــد تیم داشته اســت. می توانید این موضوع 
را از خود بازیکنان بپرســید. ضمن این که مربی 
جامائیکایی هم خوب و باتجربه است و به زودی 
به کادر ما اضافه می شــود. اســتقلال به لحاظ 
تاکتیکــی عالی کار می کنــد، اما یکی، ۲ نقطه 
ضعف داریم که باید برطرف شــود. اولین بحث 
حضور فوروارد تمام کننده اســت. روز گذشته 7 
ساعت با شفر جلســه داشتیم و فیلم بازی های 
چندین بازیکــن را ارزیابی و یک نفر را انتخاب 
کردیم. باشگاه در حال مذاکره با باشگاه بازیکن 
مدنظر اســت تا بتوانیم مقدمــات حضورش را 
فراهم کنیم. اجازه دهید فعــلا نامی از بازیکن 

مدنظرمان نیاوریم. «

افشــین پیروانی در حاشــیه تمرین دیروز 
پرســپولیس درباره حضور منشا و احمدزاده 
و غیبت مهدی طارمــی، اظهار کرد: »اتفاق 
رخ داده بین منشــا و احمــدزاده یک بحث 
خانوادگــی بود کــه در همه جــای دنیا رخ 
می دهد. در کمیته  انضباطی ابراز پشــیمانی 
کردند. قرار نبود که با یک اشتباه این۲ بازیکن 
را کنار بگذاریم. طارمی هم چند روز بود که به 
تمرین نمی آمد و به صورت کتبی اعلام کرده 
بود که شرایط ماندن در ایران را ندارد. من به 
عنوان یک پرسپولیسی از او تشکر می کنم. او 
در این چند سال به پرسپولیس خدمت کرد و 
توانست آقای گل لیگ برتر شود. باشگاه همه 
جوره پیشــنهاد ماندن در پرسپولیس را به او 
داد اما طارمی تصمیم به رفتن گرفته بود و آن 

را بــه صورت کتبی اعلام کرد. وقتی خودش 
علنی می گوید که در سال جام جهانی ۲۰۱8 
روسیه می خواهد به کشورهای خارجی برود، 
نمی شــد جلــوی او را گرفــت. او ابتدا به ما 
گفته بود که به اروپا می رود اما ناگهان بحث 
کشــورهای حوزه خلیج فارس مطرح شد. « 
مدیر تیم فوتبال پرســپولیس در واکنش به 
بحث محــروم کردن جپاروف هم اظهار کرد: 
»کمیته  انضباطی جپاروف را خواست که چه 
چیزی را توضیح بدهد؟ مگر می شود کسی در 
کمیته  انضباطی بگوید که من عمدا ضربه ام 
را وارد کرده ام. توقع من این اســت که خیلی 
با قدرت تر ورود کنند. باید آرا خیلی سریع تر 
اعلام شــوند. اگر جپاروف را محروم نکردند، 

برای ما مهم نیست. «

وینفرد شــفر، ســرمربی استقلال 
باشــگاه  مدیران  فعالیت  از  تهران 
در  نقل و انتقالات نیم فصل چندان 
راضی نیســت. او کــه تمام تلاش 
خــود را بــرای حضــور میگوئل 
کولی در جمع مربیان آبی پوشــان 
پایتخت کرده بود، بالاخره توانست 
مجوز حضور این مربی را بگیرد تا 
در ادامــه رقابت هــای  لیگ برتر و 
قهرمانان  لیگ  مسابقات  همچنین 

آســیا کمکش کند. بــا این حال ســرمربی آلمانی 
اســتقلال هنوز نتوانســته  مهره های مد نظرش را 
جــذب کند. او که حســابی دنبال جــذب مهاجم 
غیراروپایی بود، پس از کنســل شــدن این موضوع 
از مدیران باشگاه خواست تا هر چه سریع تر مقدمات 
جذب ۲ مهاجم آلمانی را در دستور کار قرار دهند. 
قرار است شفر پس از مذاکره با یکی از آژانس های 
نقــل و انتقالاتی، نام هر ۲ بازیکن را تا ســاعت ۱۰ 
صبح امروز)سه شنبه( در اختیار افتخاری قرار دهد 
تــا بتوانند مذاکره با آن هــا را آغاز کنند. همچنین 
اگر عیســی آل کثیر بتواند از نفت تهران جدا شود، 

اســتقلال تهران مشــتری پر و پا 
قرص اوست و می خواهد او را برای 
تقویت خط حمله اش جذب کند. از 
طرفی دیگر، پس از جدایی یعقوب 
کریمی و حسن بیت سعید این بار 
نوبت به سجاد شهباززاده و مجتبی 
جباری رسیده است. از قرار معلوم 
استقلال  باشــگاه  پزشــکی  کادر 
نتیجه تست نهایی پزشکی جباری 
را در اختیار شــفر قــرار داده تا او 
با توجه به مصدومیت کهنه جباری، قید اســتفاده 
از این بازیکن را بزند. همچنین شــهباززاده نیز که 
حدود یک ماه پیش گفته بودیم در لیســت خرید 
امیــر قلعه نویی برای ذوب آهن اســت، پیشــنهاد 
جدیدی از تراکتورســازی تبریز دریافت کرده تا در 
آســتانه جدایی از جمع آبی ها قرار بگیرد. مهاجمی 
که در نیمی از بازی ها نیمکت نشین بوده و نتوانسته 
عملکرد قابل قبولی از خود به نمایش بگذارد. تمام 
این مســائل سبب شــده تا این مربی نگران لیست 
خود باشــد و از مدیریت باشگاه بخواهد تا فکری به 

حال این موضوع بکند.

افتخاری: گرشاسبی به برانکو تذکر دهد

پیروانی: همه جور پیشنهادی به طارمی دادیم اما نماند

شفر نگران جذب نشدن بازیکن
ریزش دوباره در استقلال 


